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一、現行法定職掌： 

(一) 機關主要職掌：掌理土地建物登記、土地建物測量、公告地價、公告現值、土地徵收補償

市價查估、實價登錄、非都市土地使用管制及其他有關地政等事項。 

(二) 內部分層業務： 

本所置主任、秘書及正式職員共 46 人、技工 22 人、工友 3人，共計 71 人，其分層業務

如下： 

1. 登記課：辦理土地及建物之登記審核、地籍資料庫管理、地政資訊業務、不動產登記設置

印鑑及銀行印鑑備查管理、權利書狀核發及管理、土地建物謄本核發、圖冊閱覽、

規費核算收費、地籍清理業務、未辦繼承業務等事項。 

2. 測量課：辦理土地複丈與建物測量、圖根點維護管理、法院囑託測量、政策性業務測量及

地籍圖庫與資料庫管理等事項。 

3. 地價課：辦理地價動態與市價調查、公告土地現值與重新規定地價、受理實價登錄申報與

審核、土地徵收補償市價查估、地價指數作業及地價改算與異動釐正等事項。 

4. 地用課：辦理非都市土地使用管制、地政為民服務、公文作業、檔案管理、總務、出納、

研考及其他交辦業務等事項。 

5. 會計員：依預算、會計法令規定辦理歲計、會計等事項。 

6. 人事管理員：依人事法令規定辦理組織編制人員任免與獎懲等事項。 

(三) 組織系統表： 

 

     組   織   系   統   表 

機 關 名 稱 一 級 單 位 名 稱二 級 單 位 名 稱

臺南市佳里地政事務所 登   記   課  

   測   量   課  

  地   價   課  

  地   用   課  

  人  事  管  理  員  

  會   計   員  
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(四) 員額編制表： 

類 別 法定編制員額 本年度預算員額上年度預算員額
與 上 年 度 預 算

員 額 比 較 增 減

職 員 46 46 46 0 

技 工 22 22 22 0 

工 友 3 3 3 0 

二、前年度及上年度已過期間計畫實施及預算執行情形： 

(一) 前年度計畫實施成果及決算辦理概況： 

1. 歲入部分：預算數 27,017,000 元，決算數 40,294,685 元，執行率 149.15%。 

2. 歲出部分：預算數 71,885,000 元，決算數 70,067,270 元，執行率 97.47%。 

3. 其他歲出部分：預算數 13,932,589 元，決算數 13,932,589 元，執行率 100%。 

(二) 上年度已過期間計畫實施成果及預算執行情形:（截至 109 年 6 月 30 日止） 

1.歲入部分：預算數 29,017,000 元，已分配數 14,501,000 元，執行數 18,431,227 元，占

分配數 127.10%。 

2.歲出部分：預算數 72,843,000 元，已分配數 46,205,000 元，執行數 42,934,263 元，占

分配數 92.92%。 

3.其他歲出部分：預算數 7,058,189 元，已分配數 7,058,189 元，決算數 7,058,189 元，占

分配數 100%。 

三、本年度施政計畫重點及預算提要： 

(一) 本年度計畫重點及預期績效： 

歲入部分：  

1.罰款及賠償收入：依據土地法及平均地權條例等相關規定標準徵收。 

2.規費收入：依據土地法及平均地權條例等相關規定標準徵收。 

3.財產收入：依據財政收支劃分法第 27 條，公庫存款利息收入等。 

歲出部分： 

1.一般行政：依照員額編列人事費及業務經費，配合計畫預定進度完成行政管理，以安定

員工生活，提高行政效率。 



               臺南市佳里地政事務所 

                    預算總說明 
                                     中華民國 110 年度 

0135-3 

2.地政業務：辦理土地登記、土地建物測量、公告現值、土地使用編定等業務，提高為民

服務效率。 

3.一般建築及設備：因應業務需要汰換辦公室老舊冷氣機，提高為民服務效率。 

(二) 本年度預算提要及成本估計： 

1. 歲入部分：本年度歲入預算數 34,047 千元，較上年度法定預算數 29,017 千元，增加 5,030

千元。主要為罰款及賠償收入 750 千元、規費收入 33,293 千元及財產收入 4千元。 

2. 歲出部分：本年度歲出預算數 73,014 千元，較上年度法定預算數 72,843 千元，增 171

千元。主要為一般行政 71,307 千元、地政業務 1,654 千元及一般建築及設備 53 千元，其

中經常門 72,961 千元、資本門 53 千元；用途別編列項目以人事費 61,661 千元為主、業

務費 11,300 千元次之，餘為設備及投資 53 千元。 

(三) 計畫及預算統計表 

                                                                   單位：新台幣千元 

合計 經常支出 資本支出 

計畫名稱 
金額 % 人事費 業務費 小計 設備及投資 小計 

合計 73,014 100% 61,661 11,300 72,961 53 53

一般行政 71,307 97.66% 61,661 9,646 71,307  

 行政管理 71,307 97.66% 61,661 9,646 71,307  

地政業務 1,654 2.27% 1,654 1,654  

 地政事務所業務 1,654 2.27% 1,654 1,654  

一般建築及設備 53 0.07% 53 53

 建築及設備 53 0.07% 53 53
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四、其他必要之分析事項：統計圖表 
 
 

歲出預算 
 
 

一般行政

 71,307千元

97.66%

一般建築及設備

53千元

0.07%

地政業務

1,654千元

2.27%
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臺南市佳里地政事務所

歲入來源別預算表
中華民國 110 年度 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名  稱  及  編  號

　　合　　　計 34,047 29,017 40,295 5,030

經常門合計 34,047 29,017 40,295 5,030

02 04000000000

罰款及賠償收入

750 720 776 30

042 　04041300000(0135)

　臺南市佳里地政事

　務所

750 720 776 30

01 　　04041300100

　　罰金罰鍰及怠金

750 720 775 30

01 　　　04041300101

　　　罰金罰鍰

750 720 775 30 臺南市佳里地政事務所750千

元。

依土地法第73條逾期聲請登記，

每逾一個月得處應納登記費額一

倍之罰鍰，累計收至最高二十倍

720千元

依平均地權條例第47條及第81條

之2，交易資訊申報不實者，按

次處新台幣6千元以上15萬元以

下罰鍰30千元

02 　　04041300300

　　賠償收入

- - 1 -

01 　　　04041300301

　　　一般賠償收入

- - 1 -

03 05000000000

規費收入

33,293 28,293 39,509 5,000

040 　05041300000(0135)

　臺南市佳里地政事

　務所

33,293 28,293 39,509 5,000

01 　　05041300100

　　行政規費收入

31,280 26,280 37,507 5,000

01 　　　05041300101

　　　審查費

13,000 10,000 12,919 3,000 臺南市佳里地政事務所13,000千

元。

鑑定界址複丈費9,460千元

土地分割複丈費2,440千元

建物測量費1,100千元

02 　　　05041300102

　　　證照費

2,080 2,080 2,342 - 臺南市佳里地政事務所2,080千

元。

依土地法第67、77、79-2條書狀

費2,080千元

　 　 　 　　 　

　 　 　 　　 　

科　　　　　　　　　　　　目 本年度與

上年度比較
說明

本年度

預算數

上年度

預算數

前年度

決算數
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臺南市佳里地政事務所

歲入來源別預算表
中華民國 110 年度 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名  稱  及  編  號

科　　　　　　　　　　　　目 本年度與

上年度比較
說明

本年度

預算數

上年度

預算數

前年度

決算數

03 　　　05041300103

　　　登記費

16,200 14,200 22,246 2,000 臺南市佳里地政事務所16,200千

元。

依土地法第65條總登記費按權利

價值千分之二計收2,400千元

依土地法第76條權利變更登記費

按申報地價或權利價值千分之一

計收13,800千元

02 　　05041300300

　　使用規費收入

2,013 2,013 2,002 -

01 　　　05041300303

　　　資料使用費

1,800 1,800 1,841 - 臺南市佳里地政事務所1,800千

元。

依土地法第79-2條民眾閱覽地籍

資料及申請謄本等1,800千元

02 　　　05041300305

　　　供應費

213 213 161 - 臺南市佳里地政事務所213千

元。

鋼釘界標16千元

小塑膠界標35千元

大塑膠界標153千元

水泥界標9千元

04 07000000000

財產收入

4 4 7 -

043 　07041300000(0135)

　臺南市佳里地政事

　務所

4 4 7 -

01 　　07041300100

　　財產孳息

4 4 4 -

01 　　　07041300101

　　　利息收入

4 4 4 - 臺南市佳里地政事務所4千元。

專戶存款利息4千元

02 　　07041300500

　　廢舊物資售價

- - 3 -

01 　　　07041300501

　　　廢舊物資售價

- - 3 -

08 12000000000

其他收入

- - 3 -

043 　12041300000(0135)

　臺南市佳里地政事

　務所

- - 3 -

01 　　12041300200

　　雜項收入

- - 3 -
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臺南市佳里地政事務所

歲入來源別預算表
中華民國 110 年度 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名  稱  及  編  號

科　　　　　　　　　　　　目 本年度與

上年度比較
說明

本年度

預算數

上年度

預算數

前年度

決算數

01 　　　12041300201

　　　收回以前年度

　　　歲出

- - 3 -
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臺南市佳里地政事務所

歲出機關別預算表
中華民國 110 年度

經資門併計 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名  稱  及  編  號

04 00040000000

地政局主管

73,014 72,843 70,068 171

001 　00041300000(0135)

　臺南市佳里地政事

　務所

73,014 72,843 70,068 171

01 　　37041300100

　　一般行政

71,307 69,890 67,201 1,417

01 　　　37041300101

　　　行政管理

71,307 69,890 67,201 1,417 一、本科目包括行政管理

二、本年度預算數包括:

　　人事費61,661千元

　　業務費9,646千元

三、本年度預算數與上年度比較：

　　增加 1,417千元

　　增列 人事費1,142千元

　　增列 業務費275千元

02 　　37041300900

　　地政業務

1,654 1,654 1,446 -

01 　　　37041300910

　　　地政事務所業

　　　務

1,654 1,654 1,446 - 一、本科目包括地政事務所業務

二、本年度預算數包括:

　　業務費1,654千元

03 　　37041309000

　　一般建築及設備

53 1,299 1,421 -1,246

01 　　　37041309001

　　　建築及設備

53 1,299 1,421 -1,246 一、本科目包括建築及設備

二、本年度預算數包括:

　　設備及投資53千元

三、本年度預算數與上年度比較：

　　減少 1,246千元

　　減列 設備及投資1,246千元

科　　　　　　　　　　目 前年度

決算數

本年度與

上年度比較
說　　　　　明

本年度

預算數

上年度

預算數
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臺南市佳里地政事務所

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 110 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及

細目編號
承辦單位

臺南市佳里地

政事務所
750千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計 750,000

　04041300101

　罰金罰鍰

年 1 720,000 720,000 依土地法第73條逾期聲請登記，每逾

一個月得處應納登記費額一倍之罰鍰

，累計收至最高二十倍

年 1 30,000 30,000 依平均地權條例第47條及第81條之2，

交易資訊申報不實者，按次處新台幣6

千元以上15萬元以下罰鍰

罰

金

罰

鍰

及

怠

金
｜

罰

金

罰

鍰

罰

金

罰

鍰

及

怠

金
｜

罰

金

罰

鍰

土地法及平均地權條例

罰金罰鍰

04041300101

罰金罰鍰及怠金-罰金

罰鍰

預算金額

歲

入

項

目

說

明
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臺南市佳里地政事務所

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 110 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及

細目編號
承辦單位

臺南市佳里地

政事務所
13,000千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計 13,000,000

　05041300101

　審查費

筆 2,365 4,000 9,460,000 鑑定界址複丈費

筆 3,050 800 2,440,000 土地分割複丈費

筆 2,750 400 1,100,000 建物測量費

行

政

規

費

收

入
｜

審

查

費

行

政

規

費

收

入
｜

審

查

費

土地法、土地複丈費及建築改良物測量費標準

審查費

05041300101

行政規費收入-審查費
預算金額

歲

入

項

目

說

明
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臺南市佳里地政事務所

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 110 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及

細目編號
承辦單位

臺南市佳里地

政事務所
2,080千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計 2,080,000

　05041300102

　證照費

張 26,000 80 2,080,000 依土地法第67、77、79-2條書狀費

行

政

規

費

收

入
｜

證

照

費

行

政

規

費

收

入
｜

證

照

費

土地法

證照費

05041300102

行政規費收入-證照費
預算金額

歲

入

項

目

說

明
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臺南市佳里地政事務所

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 110 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及

細目編號
承辦單位

臺南市佳里地

政事務所
16,200千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計 16,200,000

　05041300103

　登記費

年 1 2,400,000 2,400,000 依土地法第65條總登記費按權利價值

千分之二計收

年 1 13,800,000 13,800,000 依土地法第76條權利變更登記費按申

報地價或權利價值千分之一計收

行

政

規

費

收

入
｜

登

記

費

行

政

規

費

收

入
｜

登

記

費

土地法

登記費

05041300103

行政規費收入-登記費
預算金額

歲

入

項

目

說

明
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臺南市佳里地政事務所

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 110 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及

細目編號
承辦單位

臺南市佳里地

政事務所
1,800千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計 1,800,000

　05041300303

　資料使用費

年 1 1,800,000 1,800,000 依土地法第79-2條民眾閱覽地籍資料

及申請謄本等

使

用

規

費

收

入
｜

資

料

使

用

費

使

用

規

費

收

入
｜

資

料

使

用

費

土地法

資料使用費

05041300303

使用規費收入-資料使

用費

預算金額

歲

入

項

目

說

明

 0135 - 13



臺南市佳里地政事務所

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 110 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及

細目編號
承辦單位

臺南市佳里地

政事務所
213千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計 213,000

　05041300305

　供應費

支 1,600 10 16,000 鋼釘界標

支 1,000 35 35,000 小塑膠界標

支 3,400 45 153,000 大塑膠界標

支 150 60 9,000 水泥界標

使

用

規

費

收

入
｜

供

應

費

使

用

規

費

收

入
｜

供

應

費

土地法

供應費

05041300305

使用規費收入-供應費
預算金額

歲

入

項

目

說

明

 0135 - 14



臺南市佳里地政事務所

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 110 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及

細目編號
承辦單位

臺南市佳里地

政事務所
4千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計 4,000

　07041300101

　利息收入

年 1 4,000 4,000 專戶存款利息

財

產

孳

息
｜

利

息

收

入

財

產

孳

息
｜

利

息

收

入
財政收支劃分法第27條

利息收入

07041300101

財產孳息-利息收入
預算金額

歲

入

項

目

說

明

 0135 - 15



臺南市佳里地政事務所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 110 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計畫

名稱與編號
承辦單位

臺南市佳里

地政事務所
71,307千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價 預算數 說明

71,307,000 市款71,307,000元

61,661,000 市款61,661,000元

34,820,219 　

年 1 34,820,219 34,820,219 職員待遇

10,246,628 　

年 1 10,246,628 10,246,628 技工工友待遇

9,071,795 　

年 1 2,030,010 2,030,010 職員考績獎金

年 1 1,703,870 1,703,870 技工工友考績獎金

年 1 4,060,000 4,060,000 職員年終獎金

年 1 1,277,915 1,277,915 技工工友年終獎金

1,240,000 　

年 1 736,000 736,000 職員休假補助

人x月 21×12 2,000 504,000 測量助理測量工作費

1,594,570 　

年 1 998,203 998,203 職員不休假加班費

年 1 596,367 596,367 技工工友不休假加班費

4,687,788 　

年 1 2,083,740 2,083,740 職員健保費

年 1 520,200 520,200 技工工友健保費

　 　 　 　

一

般

行

政
｜

行

政

管

理

一

般

行

政
｜

行

政

管

理

37041300101

一般行政-行政管理

合計

1000 人事費

　1030 獎金

用途別科目

1.綜理所務。2.辦理會計、出納、人事、業務檢查、安全管理、文書、總務等事項。

1.完成年度施政計畫及自行檢討考核事項，繼續推行工作簡化，提升工作效率。2.完成預(概)

算、半年結算、決算及會計報告等財務資訊。3.強化人事服務，做好人事管理，增進員工福

利，提升行政效率。

　1015 法定編制人員待遇

　1025 技工及工友待遇

　1035 其他給與

　1040 加班值班費

　1055 保險

預算金額

歲

出

計

畫

說

明

0135 - 16



臺南市佳里地政事務所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 110 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 預算數 說明

年 1 1,182,828 1,182,828 職員公保費

年 1 901,020 901,020 技工工友勞保費

9,646,000 市款9,646,000元

77,000 　

年 1 77,000 77,000 參加各項訓練研習等經費

1,313,000 　

年 1 30,000 30,000 辦公室水費

年 1 1,283,000 1,283,000 辦公室電費

665,000 　

年 1 96,000 96,000 連接資料中心網路連接費

年 1 454,000 454,000 辦公室通訊及郵資等經費

年 1 115,000 115,000 實價登錄辦理通知等郵資

21,000 　

年 1 21,000 21,000 自動體外心臟電擊去顫器(AED)

租金等經費

66,630 　

年 1 33,690 33,690 公務車輛使用牌照稅

年 1 900 900 公務車輛檢驗費

年 1 32,040 32,040 公務車輛燃料使用費

55,075 　

年 1 30,075 30,075 公務車輛保險費

年 1 25,000 25,000 辦公室建築物相關保險等經費

6,048,000 　

人x年 16×1 378,000 6,048,000 臨時技術工薪資、年終獎金、勞

健保費及勞工退休準備金等費用

449,795 　

　 　 　 　

　 　 　 　

一

般

行

政
｜

行

政

管

理

一

般

行

政
｜

行

政

管

理

　2006 水電費

用途別科目

2000 業務費

　2003 教育訓練費

　2051 物品

　2021 其他業務租金

　2024 稅捐及規費

　2033 臨時人員酬金

　2027 保險費

　2009 通訊費

0135 - 17



臺南市佳里地政事務所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 110 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 預算數 說明

年 1 90,695 90,695 辦理業務所需文具紙張各項消耗

品等經費

年 1 359,100 359,100 公務車輛油料費

307,000 　

年 1 221,200 221,200 保全系統服務費、辦公廳舍環境

清潔及綠美化、各項書表印刷及

裝訂、建築物公共安全檢查等經

費

人x年 71×1 800 56,800 員工自強活動費

人x年 6×1 3,500 21,000 員工健康檢查費

年 1 8,000 8,000 主任健康檢查費

150,000 　

年 1 150,000 150,000 辦公廳舍維護、修繕等經費

161,500 　

年 1 161,500 161,500 公務車輛養護、維修費

200,000 　

年 1 200,000 200,000 辦公室設施設備維護等經費

60,000 　

年 1 60,000 60,000 接洽公務、出席各類會議出差旅

費等

72,000 　

人x月 1×12 6,000 72,000 主任特別費

用途別科目
一

般

行

政
｜

行

政

管

理

一

般

行

政
｜

行

政

管

理

　2093 特別費

　2063 房屋建築養護費

　2066 車輛及辦公器具養護費

　2069 設施及機械設備養護費

　2072 國內旅費

　2054 一般事務費

0135 - 18



臺南市佳里地政事務所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 110 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計畫

名稱與編號
承辦單位

臺南市佳里

地政事務所
1,654千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價 預算數 說明

1,654,000 市款1,654,000元

1,654,000 市款1,654,000元

56,000 　

年 1 56,000 56,000 各項作業系統及電腦周邊設備維

護等經費

202,880 　

年 1 200,000 200,000 影印機等租金

台x月 1×12 240 2,880 市民讀卡機租金

98,000 　

年 1 98,000 98,000 辦理業務所需界標及文具紙張各

項消耗品等經費

497,120 　

年 1 497,120 497,120 印製權利書狀、謄本用紙、各項

申請書等經費

80,000 　

年 1 80,000 80,000 儀器設備、機房設施維護等經費

720,000 　

年 1 720,000 720,000 接洽公務、出席各類會議出差旅

費等

地

政

業

務
｜

地

政

事

務

所

業

務

37041300910

地政業務-地政事務所業務

合計

2000 業務費

地

政

業

務
｜

地

政

事

務

所

業

務

　2051 物品

用途別科目

1.辦理土地及建物相關登記業務、地籍資料庫管理、地政資訊業務、權利書狀核發及管理、

核發土地建物謄本、規費核算收費、地籍清理業務及未辦繼承業務等事項2.辦理土地複丈及

建物測量、圖根點維護管理、法院囑託測量、政策性業務測量及地籍圖庫與資料庫管理等事

項3.辦理地價動態與市價調查、公告土地現值與重新規定地價、受理實價登錄申報與審核、

地價指數作業、地價改算異動釐正及土地徵收補償市價查估等事項4.辦理非都市土地使用管

制、公地放領及公地管理等事項。

1.各案件均能依期限辦竣，加強地籍管理，辦理土地複丈、建物測量作業及各項地價業務，

確保人民產權。2.實施地政整合資訊系統，推動全國地政機關之連線，並加強地籍資料管理

，以保持地籍之正確性及推動各項便民服務。

　2018 資訊服務費

　2021 其他業務租金

　2054 一般事務費

　2069 設施及機械設備養護費

　2072 國內旅費

預算金額

歲

出

計

畫

說

明

0135 - 19



臺南市佳里地政事務所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 110 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計畫

名稱與編號
承辦單位

臺南市佳里

地政事務所
53千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價 預算數 說明

53,000 市款53,000元

53,000 市款53,000元

53,000 　

式 1 53,000 53,000 辦公室老舊冷氣機汰換(節能減碳

改善工作，太陽光電標租收入獎

勵金回編數)

一

般

建

築

及

設

備
｜

建

築

及

設

備

37041309001

一般建築及設備-建築及設備

合計

3000 設備及投資

一

般

建

築

及

設

備
｜

建

築

及

設

備

　3035 雜項設備費

用途別科目

為因應各項業務工作需要，以增進業務推展，分別購置各項設備。

改善辦公設備，提升業務品質。

預算金額

歲

出

計

畫

說

明

0135 - 20



臺南市佳里地政事務所

各項費用彙計表
中華民國110年度 單位：新臺幣千元

工作計畫名稱及編號

第一、二級用途別

科目名稱及編號

　　　　合　　　　計 71,307 1,654 53 73,014

100000人事費 61,661 61,661

　101500法定編制人員待遇 34,820 34,820

　102500技工及工友待遇 10,247 10,247

　103000獎金 9,072 9,072

　103500其他給與 1,240 1,240

　104000加班值班費 1,595 1,595

　105500保險 4,688 4,688

200000業務費 9,646 1,654 11,300

　200300教育訓練費 77 77

　200600水電費 1,313 1,313

　200900通訊費 665 665

　201800資訊服務費 56 56

　202100其他業務租金 21 203 224

　202400稅捐及規費 67 67

　202700保險費 55 55

　203300臨時人員酬金 6,048 6,048

　205100物品 450 98 548

　205400一般事務費 307 497 804

　206300房屋建築養護費 150 150

　206600車輛及辦公器具養護費 162 162

　206900設施及機械設備養護費 200 80 280

　207200國內旅費 60 720 780

　209300特別費 72 72

300000設備及投資 53 53

　303500雜項設備費 53 53

　 　37041300101

行政管理

37041300910

地政事務所業

務

37041309001

建築及設備

　

合　　計

 0135-21



業

務

費

獎

補

助

費

債

務

費

預

備

金

小

計

人

事

費

業

務

費

獎

補

助

費

預

備

金

合　　計 73,014 11,300 72,961

37041300000

民政支出

73,014 11,300 72,961

　37041300100

　一般行政

71,307 9,646 71,307

　　37041300101

　　行政管理

71,307 9,646 71,307

　37041300900

　地政業務

1,654 1,654 1,654

　　37041300910

　　地政事務所業務

1,654 1,654 1,654

　37041309000

　一般建築及設備

53

　　37041309001

　　建築及設備

53

0135 -22

53 53

53 53

61,661

61,661

53

61,661 53 53

人

事

費

設

備

及

投

資

經  常  支  出 資  本  支  出

小

計

61,661 53

名稱及編號 合計

臺南市佳里地政事務所

歲出一級用途別科目分析表
中華民國110年度 單位：新臺幣千元



土地

房屋建

築及設

備

公共建

設及設

施

機械設

備

運輸設

備

資訊軟

硬體設

備

雜項設

備
投資

合　　計 53

37041309000

一般建築及設備

53

　37041309001

　建築及設備

53

0135 - 23

權利

設   備   及   投   資

其他資本

支出
名稱及編號 合計

53

53

53

臺南市佳里地政事務所

資本支出分析表
中華民國110年度 單位：新臺幣千元



民

意

代

表

待

遇

法

定

編

制

人

員

待

遇

約

聘

僱

人

員

待

遇

技

工

及

工

友

待

遇

獎

金

其

他

給

與

加

班

值

班

費

退

休

退

職

給

付

保

險

合

計

合計 71 34,820,219 10,246,628 9,071,795 1,240,000 1,594,570 4,687,788 61,661,000

正式員額 46 34,820,219 6,090,010 736,000 998,203 3,266,568 45,911,000

　職員 46 34,820,219 6,090,010 736,000 998,203 3,266,568 45,911,000

技工 22 9,096,560 2,646,886 529,386 1,257,168 13,530,000

工友 3 1,150,068 334,899 66,981 164,052 1,716,000

其他人事費 504,000 504,000

0135 - 24

政

務

人

員

待

遇

全年度人事費

備

註

退

休

離

職

儲

金

類別

預

算

員

額

臺南市佳里地政事務所

人　事　費　彙　計　表
中華民國110年度 單位：新臺幣元



民

意

代

表

待

遇

政

務

人

員

待

遇

法

定

編

制

人

員

待

遇

約

聘

僱

人

員

待

遇

技

工

及

工

友

待

遇

獎

金

其

他

給

與

加

班

值

班

費

退

休

退

職

給

付

退

休

離

職

儲

金

保

險

合

計

合計 71 34,820,219 10,246,628 9,071,795 1,240,000 1,594,570 4,687,788 61,661,000

正式員額 46 34,820,219 6,090,010 736,000 998,203 3,266,568 45,911,000

　職員 46 34,820,219 6,090,010 736,000 998,203 3,266,568 45,911,000

技工 22 9,096,560 2,646,886 529,386 1,257,168 13,530,000

工友 3 1,150,068 334,899 66,981 164,052 1,716,000

其他人事費 504,000 504,000

0135 - 25

全年度人事費

備

註
類別

預

算

員

額

臺南市佳里地政事務所

人　事　費　分　析　表
中華民國110年度

0137010100-民政支出-一般行政-行政管理 單位：新臺幣元



數量

(公升)

單價

(元)
金額

現有車輛

一般行政

　行政管理

33,690 32,040 359,100 161,500 30,075 900

1 普通重型機

車

09006 91cc-125cc 450 312 25.0 7,800 1,700 711 KH6-101

27 普通重型機

車

09812 91cc-125cc 12,150 8,424 25.0 210,600 45,900 19,197 235-HDW、236-

HDW、237-

HDW、238-

HDW、239-

HDW、250-

HDW、251-

HDW、252-

HDW、253-

HDW、255-

HDW、256-

HDW、257-

HDW、258-

HDW、259-

HDW、260-

HDW、261-

HDW、262-

HDW、263-

HDW、265-

HDW、266-

HDW、267-

HDW、270-

HDW、271-

HDW、272-

HDW、273-

HDW、275-

HDW、276-HDW

2 普通重型機

車

09909 91cc-125cc 900 624 25.0 15,600 3,400 1,422 002-JPQ、003-JPQ

1 小客貨兩用

車

4 10106 1801cc-

2400cc

11,230 6,180 1,668 25.0 41,700 51,000 2,915 450 1823-R5(特殊測量

用)

1 小客貨兩用

車

6 10203 1801cc-

2400cc

11,230 6,180 1,668 25.0 41,700 51,000 2,915 450 5323-R6(特殊測量

用)

1 小客貨兩用

車

7 10902 1801cc-

2400cc

11,230 6,180 1,668 25.0 41,700 8,500 2,915 BEK-2106(特殊測

量用

合計 33,690 32,040 359,100 161,500 30,075 900

0135 - 26

備註

車輛

保險

費

車輛

檢驗

費

油料費(全年)
養

護

費

牌照稅

(全年)

燃料使

用費

(全年)

購置

年月

汽缸總

排氣量

(立方

公分)

車輛

種類

乘客

人數

(不含

司機)

業務計畫

及工作計

畫名稱

車

輛

數

臺南市佳里地政事務所

公務車輛明細表
中華民國110年度 單位：新臺幣元



年度 單位：新臺幣千元中華民國110

臺南市佳里

歲出按職能及經

地政事務所

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 67,709 5,252 72,961 53 53 73,014

01 一般公共事務 67,709 5,252 72,961 53 53 73,014

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出

0135 - 27 0135 - 28
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